2021 年 10 月 29 日

各 位

                   会 社 名

                   代表者名  代表取締役社長 森谷 守

                         （コード番号 8249 東証第二部）

              問合せ先  執行役員経理部長 松田 之宏

                         （TEL 06-6459-2129）

通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年５月 11日に公表いたしました 2022 年３月期連結累計期間（2021

年４月１日～2022 年３月 31 日）の業績予想および配当予想の修正について、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．業績予想の修正
 （１）2022 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（2021 年４月１日～2022 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

82,000
百万円

3,000
百万円

3,200
百万円

2,000
円 銭

107.28

今回修正予想（B） 85,000 3,500 3,600 2,300 123.37

増減額（B－A） 3,000 500 400 300 －

増減率（%） 3.7 16.7 12.5 15.0 －

（ご参考）前期実績
（2021 年３月期）

73,079 2,144 2,368 1,387 74.44

（２）差異および修正の理由
通期の業績予想につきましては、第２四半期までの売上・利益の増加と、第３四半期以降の見

通しを踏まえ、修正いたしました。

２．配当予想の修正
 （１）2022 年３月期配当予想の修正

 （２）配当予想の修正理由

当社は、企業体質の改善、経営基盤の強化を図りつつ、業績見通し等を考慮のうえ、株主各

位に対し、安定した配当を継続実施していくことを基本方針といたしております。
2022 年３月期の中間・期末配当金につきましては、この度の業績予想の修正を踏まえ、直近

の配当予想から修正いたします。これにより、年間配当金は４円 00 銭増配の１株あたり 36 円

00 銭とし、中間配当は 18 円 00 銭、期末配当は 18 円 00 銭となる予定です。

（注）上記の業績予想値は、現時点において入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な

要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

 年間配当金
 第２四半期 期末 合計

前回予想 16.00 円 16.00 円 32.00 円
今回修正予想 18.00 円 18.00 円 36.00 円
当期実績 － － －
前期実績

（2021 年３月期）
14.00 円 14.00 円 28.00 円